



ecofamily

A tudatos harmónia útja

2023.
augusztus
3-13.

city

Hazai Termékek Hónapja



BUSINESS
Superbrands 2023



Vásárolj 2023.08.03-09.30.
között egyidejűleg legalább
4.000 Ft értékben a megjelölt
Unilever márkákból
az üzleteinkben vagy a
webshopban és nyerj!

További részletek:
nyeremenyjatek.ecofamily.hu



Coccolino Care mosógél

többféle, 43/45 mosás, 75,33-78,84 Ft/mosás,
1,72/1,8 l, 1883,33-1970,93 Ft/l

Coccolino Care mosókapszula

többféle, 27-29 mosás, 116,89-125,56 Ft/mosás,
27-29 db, 116,89-125,56 Ft/db

~~3790 Ft~~

Akció!

3390 Ft



**Violeta
toalettpapír**

3 rétegű, Prémium fehér,
Levendula & vanília,
16 tekercs,
118,13 Ft/tekercs
2190 Ft

Akció!

1890 Ft



**Nescafé
Dolce Gusto
kávékapszula**

többféle, 88-256 g,
9,34-27,16 Ft/g,
12/16 kapszula,
149,38-199,17 Ft/kapszula
Egy termék vásárlása
esetén: 2390 Ft

**2 termék együttes
vásárlása esetén**

1990 Ft
/doboz*

*7,77-22,61 Ft/g,
124,38-165,83 Ft/kapszula



**HulaLá
növényi zsir-
és olajalapú
UHT cukrászati
habalapanyag**

Édesített, Cukormentes,
500 ml, 1780 Ft/l
1090 Ft

Akció!

890 Ft



SZÉP-KÁRTYA ELFOGADÓHELY LETTÜNK!

Augusztus 1-jétől már az ecofamily üzleteiben is fizethet
SZÉP-kártyával!

A kártyák kizárólag élelmiszer vásárlására használhatóak!



HETI AKCIÓ!

2023.08.01 – 08.07.

Rio Mare Paté halas pástétom

többféle, 100 g, 8900 Ft/kg

~~1090 Ft~~



Akció!

-18%

890 Ft

Roberto durumbúza kenyér extra szűz olívaolajjal

400 g, 1225 Ft/kg

~~590 Ft~~



Akció!

-16%

490 Ft

Sió Citrus Friss gyümölcsital

Lime-citrom, Narancs, 12% gyümölcsstartalommal,

1 l, 410 Ft/l

~~490 Ft~~



Akció!

-16%

410 Ft



Rapso 100% finomított repce étolaj

750 ml, 3000 Ft/l

~~2690 Ft~~

Akció!

-16%

2250 Ft



Segafredo Zanetti Intermezzo őrölt, pörkölt kávé

250 g, 3520 Ft/kg

~~1040 Ft~~

Akció!

-15%

880 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023.08.01 – 08.07. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek.

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

HETI AKCIÓ!

2023.08.08 – 08.14.

Ecco La Pasta durum száraztészta

többféle, 500 g, 900 Ft/kg

~~540 Ft~~



Akció!

-16%

450 Ft



Márka szénsavas üdítőital

többféle, 2 l, 160 Ft/l

~~390 Ft~~

Akció!

-17%

320 Ft

Joya UHT kókuszital kalciummal

1 l, 630 Ft/l

~~750 Ft~~



Akció!

-16%

630 Ft

Szafi Reform négyzeres erősségű cukorhelyettesítő

500 g, 8300 Ft/kg

~~4890 Ft~~



Akció!

-15%

4150 Ft

Globus ketchup

Csemege, Nápolyi,

485 g, 1546,39 Ft/kg

~~890 Ft~~



Akció!

-15%

750 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023.08.08 – 08.14. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek.

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.



Natur Cleaning Csepke baby kamilla hipoallergén öblítő koncentrátum

3+ hónapos kortól, 50 mosás,
32,4 Ft/mosás, 1 l, 1620 Ft/l

Herbow Bambino folyékony mosószer koncentrátum

többféle, 1 l, 2390 Ft/l, 33 mosás,
72,42 Ft/mosás

Sudocrem baba törülőkendő

Sensitive, Soft Clean, 55 lap, 11,82 Ft/lap



Sudocrem védőkrém

60 g, 21,5 Ft/g

~~1490 Ft~~

Akció!
1290 Ft



2390 Ft



1620 Ft

Milupa instant tea

többféle, 6+ hónapos kortól,
200 g, 9450 Ft/kg



1890 Ft

HiPP Jó Éjt Papi bio tejbegríz bébidesszert

többféle, 6+ hónapos kortól, 190 g, 3263,16 Ft/kg
Egy termék vásárlása esetén: 620 Ft



3 termék együttes
vásárlása esetén
560 Ft /db*

*2947,37 Ft/kg

HiPP bio bébiétel

többféle, 12+ hónapos kortól, 220 g, 3318,18 Ft/kg
Egy termék vásárlása esetén: 730 Ft



3 termék együttes
vásárlása esetén
660 Ft /db*

*3000 Ft/kg

Tommee Tippee etetőtálka- szett

A szett tartalma: 2 db tálka, 1 db szívárgásmentes
tető, 1 db etetőkanál, 6+ hónapos kortól,
1 szett, 2790 Ft/szett

~~2990 Ft~~



Akció!
2790 Ft

Kecskeméti gluténmentes bébiital

többféle, 4+ hónapos kortól, 200 ml, 2200 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 440 Ft



4 termék együttes
vásárlása esetén
390 Ft /db*

*1950 Ft/l



Jana Baby pack természetes szénsavmentes ásványvíz

1 l, 240 Ft/l

240 Ft

A termék színválasztéka üzenetként eltérhet.



Glade
légfrissítő
gél, zselé
többféle,
150/2x150/180 g

Minden Glade
légfrissítő gél és zselé
(többféle, 150 g,
2x150 g, 180 g)
-25%
kedvezményrel
kapható!

Az ajánlat a készlet
erejéig érvényes!

Domestos
Universal
fertőtlenítő
hatású
tisztító spray
Hygiene, Hygiene
Eucalyptus, 750 ml,
1986,67 Ft/l

1490 Ft



Mr Muscle Power Gel
lefolyótisztító-gél
1 l, 930 Ft/l
1250 Ft

Akció!
930 Ft



Sanytol
antibakteriális
hidratáló
folyékony
szappan
többféle, 250 ml,
4360 Ft/l

1090 Ft



+ ajándék*



*Vásároljon 1 db Sanytol antibakteriális
hidratáló folyékony szappant (többféle,
250 ml) és Sanytol kézfertőtlenítő gél
(75 ml) adunk ajándékba! Az ajánlat a
készlet erejéig érvényes! A kép illusztrációt!



Vileda Ultra Fresh
háztartási törlőkendő
1 db, 420 Ft/db
490 Ft

Akció!
420 Ft

ecofamily Superbrands

UTALHATJUK A NYEREMÉNYEDET?

8 db Fődíj:
1.000.000 Ft,
utalva a nyertes
bankszámlájára.

További nyeremények:
napi 10.000 Ft
heti 100.000 Ft nyeremény
ecofamily ajándékkártyán.

VÁSÁROLJ MINIMUM 4.000 FORINT ÉRTÉKBEN AZ ALÁBBI MÁRKÁKBÓL ÉS NYERJ VELÜNK!
A nyereményjáték időtartama: 2023.08.03-09.30.
nyeremenyjatek.ecofamily.hu

A kép csak illusztráció.

Dove női krémtusfürdő
többféle, 720 ml, 2625 Ft/l



1890 Ft

Domestos
Extended
Power
fertőtlenítő
hatású
folyékony
tisztítószer
többféle, 750 ml,
1186,67 Ft/l



890 Ft

Signal Family Care fogkrém
Daily White, Cavity Protection, 125 ml, 6320 Ft/l



790 Ft

Axe férfi tusfürdő
többféle, 400 ml,
3350 Ft/l



1340 Ft

*A fertőtlenítőt biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a feliratot (címkét) és a használati utasítást!

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2023.08.03-08.13. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.08.01-08.07. között, illetve 2023.08.08-08.14. között, ezen belül a rendelés által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.



Kedves Vásárlóink!

Az **ecofamily** és az **ecofamily city** üzleteink termékválasztéka és árcsúszékai eltérhetnek egymástól.

További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu